株式会社クリーク・アンド・リバー社(IASDAQ:4763)

2013年6月19日

# 書籍出版を記念して、新大久保にて6月22日(土)にファンイベントを開催 <イベント当日の取材および6月20日(木)の個別取材を受付します>

韓流カリスマ・トレーナー チェ・ソンジョ氏が来日!

コンテンツの企画制作プロデュース事業、クリエイター・エージェンシー事業を展開する株式会社クリーク・アンド・ リバー社(本社:東京都千代田区、代表取締役社長:井川 幸広、以下クリーク・アンド・リバー社)がこの度、版権交 渉等の出版におけるプロデュース業務および、翻訳、編集を含めた制作業務を行ない、メイツ出版株式会社(本 社:東京千代田区、代表取締役社長:前田 信二)が刊行した書籍「チェ・コーチのワンジョン・ダイエット ときめき 弾力ボディメイク」の著者チェ・ソンジョ氏が来日します。当社はこの度の来日のためのエージェント業務を担ってお ります。

## 6月22日(土)東京・新大久保にてファンイベントを開催 <主催:メイツ出版株式会社>

韓国では大人気のカリスマトレーナーであり多方面で活躍するタレントであるチェ・コーチとファンが直接会って、人気沸騰 前の超レアなお宝サイン本を手に入れる貴重な機会となります。韓流の聖地・新大久保に明るい話題と、性別・世代、そして 国を超えて健康的に引き締まったカラダを求める男女を応援するチェ・ソンジョ氏の熱いメッセージをお届けします!



## 「チェ・コーチのワンジョン・ダイエット ときめき 弾力ボディメイク~4週間集中ひきしめプログラム~」

韓国で、ダイエット本のジャンルでは異例の累計60万部のベストセラーをたたき出した 塩サバコーチ・シリーズのうち、女性版が先行で翻訳出版。

スタイル重視の韓国の女性たちに絶大な支持を得た、本を読んで誰でも簡単にチャレ ンジできる2ステップ・プログラムが日本初公開! チェソンジョ・コーチに個人トレーニン グを受けている感覚で、ときめきのSラインをめざそう! サイン本をGETしてこの夏はメリハリボディに

著者:チェ・ソンジョ 発行者:メイツ出版 2013年5月15日発行 定面1500円税制

### 出版記念サイン&握手会

- ◆予約申し込み(各回限定40名):参加費2000円 >撮影会、サイン会への参加 書籍代+ワンドリンク含む
- ◆当日参加(各回限定80名):事前に整理券配布 参加費1500円 >サイン会への参加 書籍代含む
- ◆主催:メイツ出版株式会社 協力:82cafe (HONEY CAFE)、VIJIN COSME ほか系列店舗
- ◆2013年6月22日(土)

1回目 11:30~13:00(受付12:30まで)/2回目 14:30~16:00(受付15:00まで)

会場:イケメン通りHONEY CAFE 東京都新宿区大久保1-17-3

⇒ イベント取材のお申し込み・問い合わせはメイツ出版(03-5276-3050)までご連絡ください。

# 6月20日(木)の個別取材のお申し込みを受け付け中

6月20日(木)に東京港区にて個別取材の対応が可能です。

取材を希望される方は、メイツ出版(03-5276-3050)または下記までご連絡くださいませ。

【取材可能時間】6月20日 15:00~19:00まで

※先着順のお申し込みとなります。1社あたりの取材時間は30分となります。

ご希望の方はお早めにご連絡下さい。受付は6月20日(木)11:00まで とさせていただきます。

メイツ出版株式会社 担当:折居(おりい) orii@mates-publishing.co.jp

当社は、「クリエイティブの力により豊かな社会を実現する」ことを理念に、様々なクリエイティブ活動に携わり、今 後も出版分野において新しい取り組みを加速させてまいります。

本リリースに関するお問い合わせ先

株式会社クリーク・アンド・リバー社 経営企画部 creek@hq.cri.co.jp

TEL:03-4550-0008 FAX:03-4550-0018 URL:http://www.cri.co.jp